
Taťána H. (tany) ID 85501 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.5.2025, 12:03

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení nakupující!
  Děkuji za váš zájem o mé zboží. Chtěla bych vám sdělit, že upřednostňuji platbu na účet. Momentálně se sice mé album
teprve plní, ale časem určitě zavítejte a vybírejte. Táňa

 DODACÍ PODMÍNKY

 Zboží nezasílám, ale rozvážím ZDARMAdo domu či zaměstnání. Lokalita BEZPLATNÉHO rozvozu:
 Uherské Hradiště, Staré Město, Kunovice, Zlechov, Tupesy, Velehrad, Modrá, Jalubí, Traplice, Sušice, Košíky, Jankovice

 Ostatní dle dohody a objemu objednávky, případně zajistím nejbližšího možného prodejce v přilehlé lokalitě.

 Lhůta od vašeho objednání do předání do Vašich rukou:
 DEDRA - max. 5 pracovních dní
 SALOOS - max. 10 pracovních dní
 Vždy se však snažím o co nejrychlejší dodání! Spoustu zboží mám skladem, v tom případě jej můžete mít i na DRUHÝ DEN
DOMA!!!

 Ve výjimečných případech se může stát, že zboží na objednávku již nebude u dodavatele dostupné, v tom případě Vás o
tomto budu ihned informovat.

 -
 PLATEBNÍ PODMÍNKY
 Hotově při předání nebo předem na účet.

 -
 DAŇOVÝ DOKLAD NA POŽÁDÁNÍ.
 -

 ZÁRUČNÍ LHŮTA
 Na nové zboží se vztahuje dle zákona dvouletá záruční doba.
 Na drogistické a kosmetické výrobky garantuji expiraci minimálně 6 měsíců.
 Také na použité zboží se vztahuje záruka dle platných zákonů.
 -
 REKLAMACE
 Záruka se nevztahuje na vady vzniklé:
 1) používáním výrobku v jiných než uvedených podmínkách.
 2) neodborným zacházením.
 3) nesprávným použitím výrobku.
 4) nesprávným skladováním.
 Postup při reklamaci:
 1) Informujte mě o reklamaci telefonicky nebo e-mailem.
 2) Zboží zašlete jako doporučený balík na mou adresu nebo doručte osobně do Kontaktního místa v Uherském Hradišti.
 3) Do zásilky uveďte důvod reklamace a přiložte kopii faktury.
 4) Vaši reklamaci vyřídím co nejrychleji, nejpozději však do 30 dnů od jejího vzniku.
 -
 STORNO OBJEDNÁVKY
 Objednávku lze stornovat ze strany odběratele e-mailem nebo telefonicky do 24 hodin od objednání.
 Storno objednávky je platné pouze v případě, že je zpětně potvrzeno dodavatelem.
 -
 ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY
 Kupující má ze zákona právo odstoupit od smlouvy do 14 dnů bez udání důvodů. Neponičené zboží musí být odesláno
doporučeně na adresu prodejce, nelze jej vracet na dobírku, jakékoliv takto vrácené zboží nebude prodejce přijímat. Při
splnění těchto podmínek bude kupujícímu vrácena finanční částka do 30 dnů od obdržení vráceného zboží, snížena o náklady
na dopravu / poštovné /.
 -

 PROVOZOVATEL:
 Bc. Taťána Husaříková

 IČ: 749 34 813

 SÍDLO FIRMY:

                                                stránka 1 / 2



Taťána H. (tany) ID 85501 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.5.2025, 12:03

 Jalubí 3, 687 05 Jalubí

 TELEFON: 773 090 635 (8:00 - 19:00)

 E-MAIL: husarik@seznam.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

